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Októberben Tót Szilvia és Kesjár Attila volt
az Ember/Társ podcast vendége

Rangos díjakat vehettek át intézményünk
munkatársai

www.eszii.hu 2024. OKTÓBER

Ebben a hónapban Tót Szilvia és Kesjár Attila, az
Egészségügyi és Szociális Intézmények
Igazgatósága munkatársai, iskolai szociális
segítők, trénerek és tanácsadók voltak az
Ember/Társ podcast vendégei. A téma pedig
ezúttal az általuk az intézményben, illetve az
iskolákban végzett rendkívül változatos és
sokszínű szakmai tevékenység volt, de ezen
kívül fény derült érdekes helytörténeti és
sporttörténelmi jelentőségű rokoni
kapcsolatokra, valamint az egyéni életutak
további izgalmas részleteire is.
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A Város Napja alkalmából a Kecskeméti Katona József Nemzeti Színházban
megrendezett nagyszabású ünnepségen vehette át a Kecskemét Szociális Ügyéért
Díjat intézményünk két kiváló munkatársa október 2-án.

A beszélgetést ezen a linken lehet meghallgatni: Ember/Társ 11. rész - Tót, podcast,
videaton - Videa
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Ackerl Klára, a Pöttömke Bölcsőde vezetője a gyermekgondozás terén nyújtott
kiemelkedő szakmai munkája, bölcsődevezetői tevékenysége, példaértékű
elhivatottsága elismeréseként, míg Dr. Farkas Réka jogi csoportvezető az egészségügyi
és szociális ágazat iránti példamutató elkötelezettsége, közel két évtizedes szakmai
munkája elismeréseként kapta meg ezt a rangos díjat.

Mindkettőjüknek, továbbá a többi díjazottnak is szívből gratulálunk!

Újabb elismerést kapott
intézményünk
Október 18-án a Budapest Music Centerben került sor az
Országos Foglalkoztatási Nonprofit Kft. által
meghirdetett, az „Év Felelős Foglalkoztatója Díj”
elnevezésű pályázat ünnepélyes díjátadójára, amelyen
az Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatóságát
Hagyóné Gyurcsó Anikó gazdasági igazgató asszony és
Csonka Imre szociális és gyermekvédelmi igazgató úr
képviselte. 

Nagy öröm és megtiszteltetés számunkra, hogy
intézményünk a „Tudatos egészség-különdíj”
kategóriában pályázatával a harmadik helyezést érte el. 

Ez az elismerés, az ugyancsak az idei évben megkapott
„Ezüst Fokozatú Felelős Foglalkoztató” minősítéssel
együtt tovább erősíti az intézménynek azt a célját és
elkötelezettségét, hogy a nálunk dolgozó munkatársak
számára a lehető legtámogatóbb környezetet alakítsuk
ki a minőségi munkavégzés elősegítése érdekében.
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NE FELEDD! NAP Kecskeméten

A NE FELEDD! NAP országjáró
programsorozat a „Tegyük
közüggyé a demenciát!” kampány
keretében a Nem vagy egyedül!
Támogatói Kör memóriaköveteivel
Miskolcon indult 2024 tavaszán. Az
esemény célja a magas
rizikócsoportba tartozók szűrése, a
gondolkodási funkciók mérése, az
egészségmagatartás erősítése, a
demenciával élő családtagjukat
gondozók érzelmi és mentális
támogatása, gyakorlati tanácsokkal
való segítése. 

A Feledhetetlen Alapítvány országjáró programsorozatának részeként a
Hírös Agorában került megrendezésre a kecskeméti NE FELEDD!NAP. 2024.
október 9-én.

A kecskeméti programon
résztvevő 90 főnek többek
között hallás-látás vizsgálatra,
vércukor és vérnyomás
ellenőrzésre, valamint
memóriamérésre is volt
lehetősége. A vizsgálatok után
pedig orvosi konzultáció által
teljeskörű felvilágosítást kaptak
egészségük megőrzésével vagy
fejlesztésével kapcsolatban.

A program sikeres lebonyolításában
nagyon fontos szerepet játszottak
intézményünk, valamint az
Egészségfejlesztési Iroda és a Memória
Pont munkatársai. Köszönjük szépen
Nekik, hogy hozzájárultak ennek a fontos
rendezvénynek a színvonalas
megvalósulásához! 
Köszönjük szépen továbbá a
Feledhetetlen Alapítvány, a Hírös Agora
Kulturális és Ifjúsági Központ Nonprofit
Kft., Kecskemét Megyei Jogú Város
Önkormányzata, a kecskeméti
háziorvosok, valamint a helyi média
képviselőinek támogató
együttműködését.
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Gyalogolni jó

A Kecskeméti Egészségfejlesztési
Iroda idén is csatlakozott a
felhíváshoz, és október 17-én
Gyalogló Napot szervezett az
Arborétumban. Szerencsére
gyönyörű, kellemes őszi idő
fogadta a rendezvényre szép
számmal kilátogató gyaloglókat,
akik mindösszesen 250-en vettek
részt ezen a kiválóan szervezett,
jó hangulatú és az
egészségmegőrzés
szempontjából is hasznos
programon.

A Magyar Szabadidősport Szövetség idén is meghirdette a Világ Gyalogló
(HÓ)Nap országos eseménysorozatot október hónapban. A rendezvénysorozat
célja: a gyaloglás népszerűsítése Magyarországon. A gyaloglás, a séta
rendszeresen űzve alkalmas eszköz lehet az egészség megőrzésére. A
közösségben, barátokkal, családdal teljesített táv pedig remek aktív időtöltés
és szabadidősportos tevékenység.

Köszönjük szépen az Egészségfejlesztési Iroda munkatársainak a szervezést! 
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Gálaesten léptek fel a Mosolysziget fiataljai

A Mosolysziget Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthonának csapata fellépőként
vett részt az immár hagyományos Lions Jótékonysági Gálán, amely a Látás
Hónapja jegyében került megrendezésre október 16-án az Otthon Moziban. 

Gratulálunk nekik, ahogy
természetesen a többi
résztvevőnek, és az esemény
szervezőinek is.

Az ellátottakból és munkatársakból
álló alkalmi tánccsoport hastánccal,
illetve görög zorba-tánccal
varázsolta el a közönség tagjait,
akik hálás tapssal jutalmazták a
valóban színvonalas produkciót.

Töknap a Pöttömke Bölcsődében
Október 16-án Töknapot tartottak a Pöttömke Bölcsődében, amely a családokkal együtt
töltött kellemes délutáni program volt a bölcsőde udvarán. Sok-sok beszélgetés,
ismerkedés mellett a gyerekek számukra újszerű dolgokat próbálhattak ki, mint például a
diótörést, kukoricamorzsolást vagy a családi tökfaragást. Volt alkalom apró népi
játékokkal is játszani, majd a családi fotóhelyen együtt megpihenni. Harapnivalóban sem
volt hiány, hiszen a bölcsőde közösségének szorgos és aktív szülei arról is gondoskodtak. 

Köszönjük szépen mindenkinek a
részvételt, a támogató együttműködést,                     
a munkatársaknak pedig a szervezést!
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Családi délután a Pöttyös Bölcsődében
Október 17-én, egy szép őszi, napsütéses délutánon családi délutánt tartottak a
Pöttyös Bölcsődében, ahol a gyerekek megismerkedhettek a tökfaragással, a
kukoricamorzsolással vagy éppen a gesztenyefestéssel is. Az őszi termésekből kis
alkotások születtek. A szülők gyermekeikkel lelkesen faragták a tököket, majd tök-
szépségversenyt rendeztek a csoportok. Az eredményhitetésen minden csoport első
helyezést ért el, amit mindenki örömmel tapsolt meg. A szülők megtöltötték finom
csemegével a fákra kihelyezett madáretetőket is. Az elkészült alkotásokból pedig
kiállítást rendeztek, hogy még másnap is gyönyörködhessenek benne a gyerekek.

Munka közben volt lehetőség a beszélgetésre, egymás jobb megismerésére is.

A bölcsőde dolgozói finom csemegét készítettek a családoknak, frissen sült tökkel,
kókuszos tökgolyóval várták a résztvevőket, de szorgos anyukák is hoztak finom
harapnivalót a délutáni programra. A kókuszos tökgolyó nagy sikert aratott a gyerekek
között is.

Köszönjük a családoknak az aktív részvételt, a munkatársaknak pedig szorgos
szervezőmunkát!

Röpülj Páva
Az Idősgondozó Szolgálat október 18-án immár hatodik alkalommal szervezte meg a
Röpülj Páva elnevezésű nagysikerű rendezvényét. A hagyományőrző programnak több,
mint 100 résztvevője volt. Az idei téma a „szerelem” volt, ami sok egyéni és csoportos
fellépőt vonzott a hetényegyházi Közösségi Házba. E különleges érzés a próza, a népdal,
a népmese és a színdarab nyelvén került bemutatásra. 



7/9

A zsűriben ezúttal Bella Rózsa Gyomaendrőd díszpolgára, a Magyar Ezüst Érdemkereszt
kitüntetés tulajdonosa, valamint Koleszár Márta, a Katona József Megyei Könyvtár
munkatársa foglalt helyet, akik értékelték és díjazták a színvonalas produkciókat.

Gazdag programkínálat az Idősek Hete alkalmából
a Levendula Idősek Otthonában
Ebben az évben is rendkívül sokszínű, változatos program várta a Levendula
Idősek Otthona lakóit az Idősek Hete alkalmából. 

Szeptember 30-án Forgács Dávid telephelyvezető köszöntőjével vette kezdetét a
programsorozat. Ez alkalomból megtisztelte jelenlétével az Otthont Jancsikné Tóth
Andrea, a Margaréta Otthon vezetője is. Sor került a Levendula Idősek Otthona
legidősebb lakójának ünnepélyes köszöntésére is, továbbá Forgács Dávid köszönetet
mondott azoknak a szépkorúaknak is, akik rendszeresen hozzájárulnak kerti-, étkezői-,
vagy foglalkoztatói munkájukkal az otthon hétköznapjainak szebbé tételéhez.
Vendégfellépőként ekkor a Naplemente Népdalkör idősei látogattak el az otthonba.
Színvonalas műsoruk, mint ahogy korábban is, nagy érdeklődésre tartott számot az
Otthon lakói között.
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Október 1-jén a Mosolysziget Értelmi Fogyatékosok Nappali Intézményének fiataljai
mutatták be rendkívül színvonalas műsorukat, amelyben verset mondtak, táncoltak és
énekeltek is. Kézzel készített könyvjelzőkkel, karkötőkkel és nyakláncokkal ajándékozták
meg a lakókat a fiatalok. A műsor után jóízűen, közösen fogyasztották el az idősotthon
dolgozói által sütött palacsintákat.

Október 2-án Szabó Mátyás zeneterapeuta idősek hete alkalmából ünnepi műsorral
készült lakóknak, amely után az otthon lakói számos érdekes hangszer közül
válogathattak és ki is próbálhatták őket egy-két közös zeneszám erejéig. Még ugyanezen
a napon a Kodály Zoltán Ének-Zenei Általános Iskola 6 növendéke adott fuvolakoncertet
az otthonban, amelynek a végén egy verset is elszavaltak az idősek nagy örömére.

Október 3-án Mezei Katalin látogatott el az Otthonba, hogy harmonikáján szebbnél
szebb darabokkal ajándékozza meg a lakókat. Október 4-én pedig ünnepi bingó játékkal,
illetve a Helvéciai Református Gyülekezet bábelőadásával zárult az az igazán tartalmas
hét. amelynek programjai láthatóan jobb kedvre derítették a lakókat.

Köszönjük szépen a Fornetti Kft-nek és a Hungast Kft-nek a támogatást,              
a fellépőknek a színvonalas műsorokat, az Otthon munkatársainak pedig                    
a szervezést!                                        
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Zenés műsor a Kápolna Idősgondozó Központban
Október 11-én Domján Mónika előadóművész perdítette táncra a megjelent szép
korúakat az Idősek Hete befejezéseként a Kápolna Idősgondozó Központban. A zenés
műsor, az éneklés elrepítette a táncolókat a ’70-es és ’80-as évek világába. A jelenlévők
megtapasztalták, hogy a tánc, a közös éneklés közösséget képes teremteni. A képek
híven visszaadják az emelkedett hangulatot! 

Köszönjük szépen a résztvevőknek és a szervezőknek, hogy ez a nagyszerű
program megvalósulhatott.


